
Toefen & Partners Jeugdveldrit Jeugd
Jeugd Cat. 4 - 2017-12-23 11:00:00

wedstrijd

Sorteer QP Ronden
Jeugdveldrijden Boxtel 1,500 Km

23-12-2017 11:00

Wedstrijd gestart om 11:56:59

POS
l
2
3
4

5
6
7

8
9
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nr. Naam

22 Michiel Mouris
11 Finn Hiemstra
29 LoranViets
30 Boris van der Voort
14 Thomas Huitema
10 Emma van Haaren
18 Cas Krebbers
23 Kaj van Niekerk
4 Luco Bos

34 Maurits Blaauwgeers
26 Sara Sonnemans
8 Jitse Gabrids

16 Fee Knaven
5 Maurits Buiter

13 Cyriel Hooghwerff
25 Daan van Rooij
32 Lars van de Weijer
21 Deirdre Mens

1 Maud Adams
31 Daniël Weeder
2 Gijs Baselmans

24 Kaj Roeling
7 Jibbe van Dam
3 FlorisBlok

35 Ame Bleyen
17 Joost Konings
19 Pim van Leenders

999 Absoluut niet verwijderen

Licentiecategorie Vereniging
Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

WTCdeAmstel
WV Cycling Sneek
WTC Woerden
Westland Wil Vooruit
W.V. Meteoor Assen-Rode
TWC Pijnenburg
WV Schijndel
MTB-Twiske
WSVEmmen
WSVEmmen
RTC Buitenlust
TWC de Kempen
WV Breda
LRTV Swift
DRC de Mol
WV Schijndel
RTC Buitenlust
LRTV Swift
TWC de Kempen
LRTV Swift
TWC Het Snelle Wiel
Westland Wil Vooruit
TWC Pijnenburg
RWCAhoy
TWC de Kempen
WV Schijndel
TML Dommelstreek

Ronden

S
S
S
5

S
S
5
S
5
5
5
5
5
5
4
4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Verschil

7.245
41.114
54.856
57.835

1:32.530
2:01.730
2:09.640
2:19.821
2:24.707
2:40.669
2:44.618
2:46.546
3:26.400
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
ï Ronde

TotTijd
17:52.281
17:59.526
18:33.395
18:47.137
18:50.116
19:24.811
19:54.011
20:01.921
20:12.102
20:16.988
20:32.950
20:36.899
20:38.827
21:18.681
17:25.994
17:27.632
17:36.732
18:09.480
18:25.356
18:36.014
18:53.245
18:56.074
19:48.557
20:26.049
20:53.695
21:29.000
21:39.000

Niet geclassificeerd ()
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

27 Liz Toonen
9 Raf de Groot

20 myrthe meinema
33 Teun Zoetmulder
28 Usa van der Veen
12 Lars Homan
15 SvevaKlok
6 Mae Cabaca

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Vrouw

Overwinnings Marge Gem. Snelheid
7.245 25,180

RTC Buitenlust
RTV de Bollenstreek
W.V. Eemland
HSV de Kampioen
WV Noord-Westhoek
WV Schijndel
PRC Delta
Westland Wil Vooruit

4

Beste Rondetijd Beste Snelheid
2:06.241 42,775

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

15:57.253

Beste Ronde door
27- Liz Toonen

Lter Jansen
Aankomstrechter

. 6rWt$4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWM

Geprint: 23-12-2017 12:20:24


